

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0359142066
---	-----------------------	----------------

2	15/02/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	08:45:01 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს კლინტექ	204442451
---	-------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	პროფესიული კოლეჯი "იკაროსი"	211351071
---	-----------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	რუსთავის გზატკეცილი 68ა ცენტრალური საწყობი ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	საქართველო, ქ. თბილისის, ვაკე-საბურთალოს რაიონში, მარშალ გელოვანის ქ., N4 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	KEK208 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01017045132 გოჩა მამულაშვილი
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	---	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	SUMA GRILL D9 0.840 KG	7510971	ცალი	18.0000	16.3800	294.8400
2	Suma Inox D7 0.623kg	7010209/7510328	ცალი	6.0000	28.0400	168.2400
3	HAND SOAP - ECONOMIC, ALOE, PEARL (5ლ)	555555555031	ცალი	4.0000	12.0000	48.0000
4	Superfoam VF3 22.2kg დანადგარების სარეცხი ხსნარი	70023671	ცალი	1.0000	252.1900	252.1900

13	920.39 - ცხრას ოცი ლარი და ოცდაცხრამეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველის ოპერატორი, მარიამ კორაშვილი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)      დრო (საათი, წუთი)
----	--

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0359142066 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	ქაღალდის ხელსახოცი Z ტიპის (EXTRA TOWEL TISSUE 2 PLIES Z 17 gsm 42 cm	ქაღალდის ხელსახოცი Z-42cm	კგ	40.9000	3.2000	130.8800
6	ქაღალდის ხელსახოცი Z ტიპის (EXTRA TOWEL TISSUE 2 PLIES Z 17 gsm) 63cm	ქაღალდის ხელსახოცი Z-63	კგ	8.2000	3.2000	26.2400

13	920.39 - ცხრას ოცი ლარი და ოცდაცხრამეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გაყიდვების ოპერატორი, მარიამ კორაშვილი
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 19/02/2018, 12:30:42